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Kerabione Booster Oils, wzmacniające serum do włosów ze
skłonnością do wypadania, 20 ml, 4 butelki
 

Cena: 113,78 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka KERABIONE

Opakowanie 80 ml (4 sztuki po 20 ml)

Postać serum

Producent VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Regenerujące, Wzmacniające

Rodzaj produktu Dermokosmetyk, Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Kerabione Booster Oils to wzmacniające serum do włosów, które mają tendencję do wypadania.

Składniki
Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Tocopherol, Retinyl Palmitate, Citrus Aurantium
Bergamia Fruit Oil, Cananga Odorata Flower Oil, Limonene, Linalool.

Stosowanie

Stosować na suche włosy u nasady.
Nanieść serum pipetką na włosy u nasady albo bezpośrednio z butelki aby nawilżyć całą skórą głowy (około 1/4 butelki).
Następnie palcami i dłońmi wcierać masującymi ruchami we włosy i skórą głowy.
Dla uzyskania lepszego efektu nałożyć plastikowy czepek i owinąć głową ręcznikiem na minimum 20 minut.
Zmyć dokładnie serum z użyciem większej ilości szamponu niż zwykle.
Zaleca sią stosować serum 2 razy w tygodniu. Może być także stosowane cząściej w razie potrzeby.
Przed użyciem, zalecane jest przeprowadzenie testu uczuleniowego: na małą powierzchnią skóry nanieść niewielką ilość serum.
Jeżeli w ciągu 2-3 godzin nie wystąpią żadne zmiany, możesz stosować serum na skórą głowy.
2 x w tygodniu, 5 ml serum.

Przeznaczenie
Wypadanie włosów.
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Wzmacniające serum do włosów ze skłonnością do wypadania, Kerabione Booster Oils, w swoim składzie zawiera między
innymi lawendę, która regeneruje i rewitalizuje mieszki włosowe.
Rozmaryn zapewnia włosom objętość i gęstość.
Serum w swoim składzie zawiera również: olej ze słodkich migdałów, olejek rozmarynowy, olejek lawendowy, witamina E,
witamina A, olejek bergamotkowy, olejek Ylang-Ylang.

Uwagi

Bez alkoholu.
Bez sztucznych substancji zapachowych.
Przeznaczone do użytku zewnętrznego.
Unikać kontaktu z oczami.
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej zaprzestać stosowania i skontaktować sie z lekarzem.
Przechowywać w suchym miejscu, niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.
Chronić przed światłem słonecznym.

Producent
VALENTIS POLSKA Sp. z o.o.
Krakowiaków 50
Warszawa

 

Galeria
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